
  
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 
 

П Р И К А З  

от 01.11.2019         № 795  
г. Кореновск 

 

О муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 

 учащихся общеобразовательных учреждений муниципального  

образования Кореновский район по английскому языку 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», планом работы 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края на 2019 год, приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 27.09.2019 года № 3783 «О внесении 

изменения в приказ министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 07.08.2019 года № 2985 «О проведении школьного, 

муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю : 

1.Провести 09 ноября 2019 года муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку (далее - Олимпиада) для 

учащихся 7-11 классов на базе муниципального общеобразовательного 

автономного некоммерческого учреждения средней общеобразовательной 

школы № 17 им. К.В. Навальневой муниципального образования Кореновский 

район в 11.00 часов. 

2.Утвердить состав жюри (приложение № 1). 

3.Утвердить состав оргкомитета (приложение № 2). 

4.Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального 

образования Кореновский район направить для участия учащихся согласно 

списку (приложение № 3). 

 5.Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего 

обязанности директора муниципального казенного учреждения  

«Информационно-методический центр системы образования муниципального 

образования Кореновский район» Л.И. Симоненко. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления образования  

администрации муниципального  

образования Кореновский район                                       А.В. Прядущенко 

 

 



 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Муниципальным казенным учреждением 

«Информационно-методический 

Центр системы образования                                                                                                 

муниципального образования  

Кореновский район»   

исполняющий обязанности 

директора учреждения                                                                      Л.И. Симоненко 

 

 

Составитель проекта: 

методист учреждения                                                                          И.С. Почтарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального образования 

Кореновский район 

от 01.11.2019 № 795 

 

 

СОСТАВ 

жюри всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

 

Симоненко  

Елена Михайловна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

автономного некоммерческого учреждения средней 

общеобразовательной школы № 17, председатель 

жюри 

Почтарева  

Ирина Сергеевна 

- методист МКУ «ИМЦ системы образования МО 

Кореновский район», секретарь 

Гроза  

Наталья Давыдовна  

- учитель муниципального общеобразовательного 

автономного некоммерческого учреждения средней 

общеобразовательной школы № 17, член жюри 

Рыба  

Наталья Леонидовна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

автономного некоммерческого учреждения средней 

общеобразовательной школы № 17, член жюри 

Шевлягина  

Оксана Валентиновна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 19, член жюри 

Сущенко  

Виктория Евгеньевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 19, член жюри 

Момот  

Кирилл Вячеславович 

- учитель муниципального общеобразовательного 

автономного некоммерческого учреждения средней 

общеобразовательной школы № 17, член жюри 

Туснолобова  

Ирина Анатольевна  

- учитель муниципального общеобразовательного 

автономного некоммерческого учреждения средней 

общеобразовательной школы № 20, член жюри 

Забара  

Татьяна Анатольевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 9, член жюри 

Рыжкова 

Алина Владимировна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 3, член жюри 

Кривошта  

Галина Алексеевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

автономного некоммерческого учреждения средней 

общеобразовательной школы № 17, член жюри 

Корнева  

Ирина Ивановна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 1, член жюри 

Тимофеева  - учитель муниципального общеобразовательного 



Анна Анатольевна бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 1, член жюри 

Рожнова  

Татьяна Владимировна 

- учитель муниципального общеобразовательного  

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 25, член жюри 

Аверкович  

Татьяна Петровна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 25, член жюри 

Карпова  

Анна Валерьевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 18, член жюри 

Евтухова  

Анна Ивановна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 4, член жюри 

Руднева  

Татьяна Николаевна  

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5, член жюри 

Литвинова  

Галина Анатольевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5, член жюри 

Бабкина  

Ольга Евгеньевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5, член жюри 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления образования  

администрации муниципального  

образования Кореновский район                                       А.В. Прядущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                              

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу управления образования 

администрации муниципального образования 

Кореновский район 

от 01.11.2019 № 795 

 

 

СОСТАВ 

оргкомитета всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку 

 

Почтарева  

Ирина Сергеевна  

- председатель оргкомитета муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников, методист, 

МКУ «ИМЦ системы образования муниципального 

образования Кореновский район» 

Симоненко  

Лариса Ивановна 

- исполняющий обязанности директора МКУ «ИМЦ 

системы образования муниципального образования 

Кореновский район» 

Туголукова 

Валентина Николаевна 

- методист МКУ «ИМЦ системы образования 

муниципального образования Кореновский район» 

Боблиева  

Марина Владимировна 

- социальный педагог муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 25 

Курукина  

Светлана Андреевна 

- библиотекарь муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 6 

Гигель  

Елена Анатольевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 4 

Антонец  

Ирина Александровна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы №14 

Литвинова 

Галина Анатольевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 

Омелюстик 

Оксана Александровна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 1 

Божина 

Елена Николаевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 20 

Бакалова  

Ольга Александровна 

- библиотекарь муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 18 

Карчалова 

Галина Ивановна 

- заместитель директора по УВР, муниципального 

общеобразовательного автономного 

некоммерческого учреждения средней 



общеобразовательной школы № 17 

Мишевская  

Татьяна Николаевна 

- заместитель директора по НМР, муниципального 

общеобразовательного автономного 

некоммерческого учреждения средней 

общеобразовательной школы № 17 

Фесенко  

Ирина Николаевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 19 

Задорожная 

Наталья Анатольевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 34 

Забара  

Татьяна Анатольевна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 9 

Кудрявцева  

Ольга Всеволодовна 

- учитель муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 41 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления образования  

администрации муниципального  

образования Кореновский район                                       А.В. Прядущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к приказу управления образования 

администрации муниципального образования 

Кореновский район 

от 01.11.2019 № 795 

 

 

СПИСОК 

лиц рекомендованных для участия в муниципальном этапе ВОШ 

по английскому языку в 2019-2020учебном году 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Класс Школа 

1 Бесчатнова Вероника Дмитриевна 7 20 

2 Бубенко София Олеговна 7 20 

3 Волков  Илья Викторович 7 34 

4 Галахова Мария Михайловна 7 19 

5 Гогонова  Виктория Михайловна 7 10 

6 Добрицкая  Оксана Юрьевна 7 15 

7 Ефремова Дарья Михайловна 7 15 

8 Зоц Алексей Александрович 7 7 

9 Ивасенко Алена Алексеевна 7 5 

10 Иващенко Екатерина Игоревна 7 14 

11 Каграманян  Лаура  Михтаровна 7 14 

12 Кан  Екатерина  Дмитриевна 7 6 

13 Коломиец Дарья Романовна 7 10 

14 Косенко Макар Романович 7 17 

15 Кулешова  Мария  Денисовна 7 9 

16 Кушнир Кристина Витальевна 7 3 

17 Литовченко Никита Евгеньевич 7 5 

18 Лысенко Марина Викторовна 7 8 

19 Малакеев  Максим  Валерьевич 7 14 

20 Марченко Полина  Денисовна 7 14 

21 Мацко  Алина  Ивановна 7 14 

22 Мельник  Богдан  Иванович  7 1 

23 Писклова Екатерина Сергеевна 7 17 

24 Полонец Анжелика Валентиновна 7 41 

25 Полонец Кристина Валентиновна 7 41 

26 Пугачев  Артем  Александрович  7 9 

27 Рагимов Рашад Тофик оглы 7 19 



28 Семенова  Валерия Сергеевна 7 15 

29 Стародубцева Арина Александрровна 7 5 

30 Усков  Игорь  Вячеславович  7 1 

31 Фисенко Вероника Георгиевна 7 5 

32 Шешеня Максим Александрович 7 5 

33 Яценко Данил Вадимович 7 17 

34 Демина  Екатерина Александровна 8 3 

35 Денисенко  Анастасия  Михайловна 8 14 

36 Жернакова Полина Игоревна 8 25 

37 Иванченко Руслан Романович 8 15 

38 Каратаева Ксения Анатольевна 8 18 

39 Касаткин Никита Андреевич 8 5 

40 Ковалѐв Антон Викторович 8 8 

41 Кольмакова Валерия Евгеньевна 8 2 

42 Корниенко Дмитрий Алексеевич 8 19 

43 Кудлай Егор Сергеевич 8 18 

44 Михеева  Мария  Анатольевна  8 1 

45 Нарижный Сергей Андреевич 8 15 

46 Нарожный Никита Федорович 8 18 

47 Омельченко  Пауль  Николаевич 8 14 

48 Осадчий Марк Анатольевич 8 7 

49 Пашкова Алла Геннадиевна 8 18 

50 Пирожкова  Диана  Романовна 8 9 

51 Убогая Елизавета Владимировна 8 5 

52 Уманец Алиса Витальевна 8 25 

53 Усикова  Елизавета  Сергеевна  8 1 

54 Фурса  Виолетта  Алексеевна  8 6 

55 Хитрый Николай Николаевич 8 17 

56 Червяк  Анастасия  Сергеевна 8 14 

57 Шапошник Екатерина Сергеевна 8 18 

58 Шевченко Алиса Петровна 8 3 

59 Белецкая Арина Вениаминовна 9 19 

60 Брода Данила Сергеевич 9 25 

61 Ермолова Екатерина Олеговна 9 5 

62 Заика  Ксения  Владимировна  9 1 

63 Карпусенко  Елизавета  Николаевна 9 9 

64 Комендант   Юлия Сергеевна 9 14 

65 Куламиец  Дарья  Игоревна 9 14 

66 Малькова  Алина  Александровна 9 9 

67 Отришко  Евгения Александровна 9 7 

68 Рынковая Дарья Борисовна 9 15 

69 Соколова Екатерина Денисовна 9 5 

70 Соседко Елизавета Олеговна 9 19 

71 Суворова  Ангелина  Андреевна  9 1 

72 Чуприна Вадим Валерьевич 9 8 

73  Денисенко   Кристина Эдуардовна 10 14 



74 Абгарян  Милена Вачеевна 10 5 

75 Афонина  Дарья Андреевна 10 5 

76 Бабурин Денис Валентинович 10 19 

77 Базар Александр Александрович 10 7 

78 Борзых Ирина Андреевна 10 6 

79 Джигиль Екатерина Сергеевна 10 17 

80 Елизова  Олеся Сергеевна 10 17 

81 Заика Евгений Игоревич 10 6 

82 Иванченко  Максим  Владимирович  10 1 

83 Ким Екатерина Сергеевна 10 20 

84 Колодяжная Анастасия Александровна 10 41 

85 Кудлай Егор Сергеевич 10 5 

86 Кузнецова Анастасия Александровна 10 17 

87 Ли Диана Вадимовна 10 6 

88 Овдиенко Александр Алексеевич 10 2 

89 Павленко Екатерина Александровна 10 5 

90 Пашкова Алла Геннадьевна 10 25 

91 Полухина Алина Евгеньевна 10 20 

92 Провальная Елизавета Витальевна 10 17 

93 Резниченко Виктор Александрович 10 8 

94 Руруа Богдан Александрович 10 17 

95 Савинцев Вадим Александрович 10 15 

96 Синьковская София Николаевна 10 15 

97 Смирнова Елизавета Валерьевна 10 25 

98 Суслова Мария Евгеньевна 10 3 

99 Ходаковский  Максим Александрович 10 2 

100 Борздова Анна Владимировна 11 41 

101 Будько  Алексей Витальевич 11 3 

102 Герман Святослав Валерьевич 11 20 

103 Гладкий  Егор  Владимирович  11 1 

104 Груздев Арсений Андреевич 11 19 

105 Давыдова Виктория Юрьевна 11 8 

106 Дегтярева  Мария  Александровна 11 9 

107 Кириллов  Владимир Сергеевич 11 15 

108 Козлова Татьяна Сергеевна 11 7 

109 Корнилова  Юлия  Игоревна 11 9 

110 Котов Михаил Денисович 11 15 

111 Кривуля Маргарита Игоревна 11 3 

112 Лютиков Никита Александрович 11 18 

113 Масло Анастасия Сергеевна 11 41 

114 Милик Андрей Иванович 11 17 

115 Михайленко Татьяна Александровна 11 14 

116 Негревский Иван Анатольевич 11 6 

117 Рощупкин Василий  Сергеевич 11 20 

118 Рычина Мария Валерьевна 11 1 

 



 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления образования  

администрации муниципального  

образования Кореновский район                                       А.В. Прядущенко 



 


